[image: image1.png]

Российская Федерация

Заветинского района

Ростовской области

муниципальное образование «Фоминское сельское поселение»

Администрация Фоминского сельского поселения

Распоряжение

№54
01.07.2011                                                                                                                х.Фомин
	О внесении изменений и  в распоряжение   Администрации Фоминского сельского поселения от 11.01.2011 № 3

В соответствии с пунктом 3,4, статьей 30 Устава муниципального образования «Фоминское сельское поселение», решения Собрания депутатов Фоминского сельского поселения  от 25.04.2011 №77 «О денежном содержании выборного лица местного самоуправления муниципального образования «Фоминское сельское поселение»,осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», от 25.04.2011 №78 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Фоминское сельское поселение»», от 04.02.2009 №14 «О структуре администрации Фоминского сельского поселения»,
1. Внести в приложение к  распоряжению Администрации Фоминского сельского поселения от 31.12.2010  № 31     «О штатном расписании Администрации Фоминского сельского поселения на 1 января 2011 года»  изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению:

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июля 2011 года

3. Контроль за выполнением распоряжения  возложить на заведующего сектором экономики и финансов Горбаневу Е.В.
Глава  Фоминского сельского поселения                                Л.Н.Савченко

Распоряжение вносит сектор

экономики и финансов

	Приложение
к распоряжению Администрации Фоминского сельского поселения от 01.07.2011 № 54

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Администрации Фоминского сельского поселения на 01.07.2011 года

	Должность

	кол-во штат.ед

	Должностной оклад "спецалист"

	коэффициент

	Должностной оклад

	Надбавка за безводность 10%

	Должностной оклад с безводными
	Итого месячный фонд заработной платы

	Глава сельского поселения
	1
	4330,00
	2,0
	8660,00

	866,00

	9526,00

	37913,48

	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства
	1
	4330,00
	1,21
	5240,00
	524,00
	5764,00

	12565,52

	Специалист 1 категории по общим вопросам
	1
	4330,00
	1,0
	4330,00
	433,00
	4763,00

	10669,12

	Специалист 1  категории по вопросам  имущественных и земельных отношений
	1
	4330,00
	1,0
	4330,00
	433,00
	4763,00

	9478,37

	Специалист 1  категории по мобилизационной  подготовке ГО и ЧС, спорту и делам молодежи
	1
	4330,00
	1,0
	4330,00
	433,00
	4763,00

	9478,37

	Итого
	5

	26890,00

	2689,00

	29579,00
	80104,86

	Сектор экономики и финансов

	Заведующий сектором экономики и финансов
	1
	4330,00
	1,52
	6582,00
	658,20
	7240,20

	18679,72

	Ведущий специалист по бухгалтерскому учету
	1
	4330,00
	1,21
	5240,00
	524,00
	5764,00

	13141,92

	Специалист 1 категории
	1
	4330,00
	1,0
	4330,00
	433,00
	4763,00
	9478,37

	Итого
	3

	16152,00

	1615,20

	17767,20
	41300,01

	Итого по муниципальным служащим
	8

	43042,00

	4304,20

	47346,20
	121404,87

	Технические работники

	Инспектор(ВУС)
	0,4
	3885,00

	1677,00
	167,70
	1844,70
	3075,13

	Итого техническим работникам
	0,4

	1677,00
	167,70
	1844,70
	3075,13

	Обслуживающий персонал

	Водитель автомобиля
	1
	3723,00

	3723,00
	372,30
	4095,30
	8395,37

	Уборщик служебных помещений
	0,5
	3130,00

	1565,00
	156,50
	1721,50
	2754,41

	Истопник
	0,5
	3130,00

	1565,00
	156,50
	1721,50
	2754,41

	Итого обслуживающий персонал
	2

	6853,00

	685,30

	7538,30
	13904,19

	Всего
	10,4

	51572,00

	5157,20

	56729,20
	138384,19